平成 25 年度第 1 回理事会議事録

日  時 平成 25 年 4 月 27 日（土）15:45～15:50

場  所 新潟県ユニゾンプラザ 3 階 小研修室

出席者 渡邊,小柳,佐藤(卓),田澤,齋藤(功),田村,池亀,若林,渡辺,阿部,小澤,齋藤(芳),

    石田,坂西,近藤,松永,佐藤(由),北見,本間

欠席者 筑波,高橋(英),小林,井本,加藤

１．議長  小柳理事

２．議題

１）会長選出

立候補者はなし。

小柳理事より、前副会長である渡邊 博昭理事を推薦。

   承認された。

   総会中であり、時間の関係で副会長、事務局長については次回の理事会で選出すること

   になった。

２）会長委嘱および監事について

   渡邊会長候補より、平成 25・26 年度県理事一覧（案）の提出があり、承認された。

   会長委嘱（案）者は下記の通り

    吉原 正弘（立川綜合病院）

    山川 栄一（厚生連長岡中央綜合病院）

    高橋 一哲（新潟県新発田病院）

    奥村 俊作（新潟臨床検査センター）

    桑原 喜久男（済生会病院）

   監事

    松田 和博（新潟県労働衛生医学協会）

    小林 啓二（新潟県医師会）

３）その他

 ・（社）新臨技公益事業（父の日企画～家族で守ろうパパの健康）の企画について

   承認された。

  ・次回理事会は 5月 11 日（土）の予定

                                                  議事録署名人 田澤  崇  印

齋藤  功英  印